Financieel Jaarverslag 2023

De inkomsten van de stichting bestaan uit de volgende componenten:
- sponsoring van de schoolkinderen

- giften van uiteenlopende instanties en particulieren

- markten en lezingen

Grote projecten:
In dit jaar hebben we geen grote projecten gerealiseerd.

Kleine projecten en uitgaven:

Er is aan schoolkosten, waaronder salarissen, kleding schoolkinderen,
schooltassen, cursussen leraren, etc een bedrag van € 7.800,00 uitgegeven.
De beide omheiningen van de scholen Sarakolong en Kaalabantang zijn
gerepareerd en opgeknapt.

Wij zijn heel trots op het bereikte resultaat.

Het bestuur van stichting June

Stichting June - financieel jaarverslag 2023

Beginsaldo 1-1-2023
559160356 7.069
594363233 6.293
Trustbank 32.412 DAL 595
13.957
Eindsaldo 31-12-2023
559160356 7.807
594363233 6.353
Trustbank 93.125 DAL 1.502
15.662
Mutatie 2023 (vermogensvergelijking) 1.705
Inkomsten en
Uitgaven
Inkomsten:
Sponsorgeld Kaalanbantang en Sarakolong
scholen en gezinnen en rijst 5.030
Sponsoring projecten 10.122

Verkopen kleding, e.d.
Verkoop container
Creditrente 60

Totale inkomsten 15.606



Uitgaven:

Schoolkosten Kaalabantang en Sarakolong
Totaal Sarakolong en Kaalabantang

Uitgaven projecten:

Totaal Projecten

Diverse uitgaven in Gambia:
Autokosten /reiskosten
Boeken/schriften scholen
salaris Boto Saidy Jeng
waterrekening Kaalabantang
septic tank

verf tbv 2 scholen

bankkosten

reparatie omheining 2 scholen

Uitgaven algemeen
Bankkosten

Gambia for You

Your Hosting/nieuwsbrief
Koersverschillen

Totale Uitgaven

Inkomsten minus uitgaven (winst & verliesrekening 2023)

Vergelijking vermogensvergelijking met winst & verliesrekening:

7.800

1.758
100
1.103
142
139
110
12
524

363
1.287
264
299

7.800

6.101

13.901

1.706



